
DOPUNA uz  PRIJAVU ŠTETE   "AN": 

Ime i prezime (naziv)    OŠTEĆENIK-a: 
Datum i mjesto osiguranog slučaja: 
Ime i prezime(naziv)   OSIGURANIK-a: 
Broj polise OSIGURANIK-a: 

Uz prijavu štete i prilikom podnošenja odštetnog zahtjeva za naknadu štete minimalno je 
potrebna dokumentacija kako slijedi: 

R.br. DOKUMENT 
DOSTAVLJENO  

(označiti  X) 
POTREBNO 
DOSTAVITI 
(označiti  X) 

1 Prijava štete čitko i kompletno popunjena 
2 Zapisnik policije 
3 Alko test - ORIGINAL 
4 Medicinska dokumentacija -ORIGINAL 
5 Broj transakcionog računa(ili instrukcija za INO plaćanje) 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Oštećeni i lice koje predstavlja osiguravača potvrđuju da je gore označena dokumentacija  
dostavljena i da je potrebno dostaviti označenu  nedostajuću dokumentaciju za rješavanje 
odštetnog zahtjeva, što potvrđuju svojim potpisima:  

_________________________  _________________________ 
         Za oštećenog           Za osiguravača 

U  ____________________, dana _______________.god. 


